
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
  

 

 

с-ще Софіївка                          №  2533-51/VIII                   13 грудня 2024 року 

 

 

Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів Софіївської селищної ради на 2025 рік та Плану діяльності 

щодо проведення заходів з відстеження результативності прийняття 
регуляторних актів Софіївської селищної ради на 2025 рік 

 

З метою дотримання державної регуляторної політики та планування 
регуляторної діяльності Софіївської селищної ради на 2025 рік, відповідно до 
статей 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», керуючись пунктом 7 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна 
рада вирішила:  

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
Софіївської селищної ради на 2025 рік (додається). 

2. Затвердити План діяльності щодо проведення заходів з відстеження 
результативності прийняття регуляторних актів Софіївської селищної ради на 
2025 рік. 

3. Забезпечити оприлюднення Плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2025 рік та Плану діяльності щодо проведення заходів з 
відстеження результативності прийняття регуляторних актів Софіївської 
селищної ради на 2025 рік на офіційному вебсайті Софіївської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
та регламенту. 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  
Софіївської селищної ради 

від 13.12.2024 № 2533-51/VIII 

 

 

 

ПЛАН 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Cофіївської 
селищної ради на 2025 рік 

 

№ 
з/п 

Вид 
проєкту 

Назва 
проєкту 

Ціль прийняття 

Строк 
підготов

ки 

Розробник 
проєкту 

1 Рішення 
селищної 
ради 

Про 
встановлення 
місцевих 
податків і 
зборів на 
території 
Софіївської 
селищної ради 
на 2025 рік 

Встановлення 
єдиного підходу до 
розрахунку та 
сплати місцевих 
податків та зборів на 
територіях 
населених пунктів 
Софіївської 
територіальної 
громади на 2025 рік, 
забезпечення 
надходжень до 
місцевого бюджету 

Січень-

червень 
2025 

року 

Фінансовий 
відділ 
Софіївської 
селищної 
ради 

 

 

 

Секретар селищної ради                                        Людмила НАЗАРЕНКО 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  
Софіївської селищної ради 

від 13.12.2024 № 2533-51/VIII 

 

 

ПЛАН 

діяльності щодо проведення заходів з відстеження результативності 
прийняття регуляторних актів Софіївської селищної ради на 2025 рік 

 

№ 
з/п 

Назва 
регуляторного 

акта 

Вид 
відсте
ження 

Відповідальний за 
проведення 
відстеження 

Строк 
виконання 

заходів 

Вид 
даних 

1 Рішення 
селищної ради 
«Про 
встановлення 
місцевих 
податків і зборів 
на території 
Софіївської 
селищної ради 
на 2025 рік» 

Базове постійна комісія 

селищної ради з  питань 
прав людини, 
законності, 
депутатської діяльності, 
етики та регламенту. 

 

II півріччя статисти
чний 

 

 

 

Секретар селищної ради                                           Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


